
Przetargi

Przetargi

 XML  
Pierwszy przetarg ustny nieograniczony na dzierżawę części działki nr 3201 wraz z pawilonem nr 2 o pow. 16,96m2,
położonej w Krośnie obręb ewidencyjny Śródmieście przy ul. Bieszczadzkiej 2B, stanowiącej własność

ZMIANY:

2024-02-12 16:11:06: Przeniesiono do Archiwum

2024-02-12 16:11:06: Przeniesiono do archiwum

Więcej >>>
2018-04-06 11:46:17: Dodano plik INFORMACJA -pawilon 2B-2.pdf

2018-02-28 07:37:56: Dodano plik ogłoszenie ul. Bieszczadzka 2B-2.pdf

OGŁOSZENIE
Prezydent Miasta Krosna

ogłasza pierwszy przetrag ustny nieograniczony
na dzierżawę części nieruchomości zabudowanej oznaczonej jako działka nr 3201 o pow. 0,0027 ha  objętej księgą wieczystą
nr KS1K/00073736/3, stanowiacej własność Gminy Miasto Krosno, położonej w Krośnie, obręb ewidencyjny Śródmieście przy
ul. Bieszczadzkiej 2B, wraz z pawilonem nr 2 o pow. 16,96 ha mieszczącym się
w parterowym budynku handlowo-usługowym oznaczonym w ewidencji budynków nr 3905.

Data składania ofert:
2018-04-06 10:30:00

Data wpłaty wadium:
2018-04-03 15:30:00

Treść jest nieaktywna (archiwum)  
Podmiot publikujący umkrosno

Wytworzył Wilk Krzysztof 2018-02-28 07:34:00
Publikujący Janina Guzik 2018-02-28 07:35:00

Modyfikował(a) Joanna Dubiel 2024-02-12 16:11:06
Załączniki >>>

Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. ogłoszenie ul. Bieszczadzka2B-2 367.09 Kb

2. INFORMACJA - pawilon 2B/2 137.80 Kb

Rejestr zmian

http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-4354&amp;printXML=true
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-250-4354-10127
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-250-4354-10126
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-31875-SU5GT1JNQUNKQSAtcGF3aWxvbiAyQi0yLnBkZg==
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-31356-b2fFgm9zemVuaWUgdWwuIEJpZXN6Y3phZHprYSAyQi0yLnBkZg==
"http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-31356-b2fFgm9zemVuaWUgdWwuIEJpZXN6Y3phZHprYSAyQi0yLnBkZg==" onclick="
"http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-31875-SU5GT1JNQUNKQSAtcGF3aWxvbiAyQi0yLnBkZg==" onclick="
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-250-4354

